
458214-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 458214-2024 - Eredmény

Svájc – Mély- és magasépítési kivitelezéssel kapcsolatos mérnöki tervezési szolgáltatások – MP-
210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung (Entwässerungsstollen oder 
Hangsicherung)
OJ S 147/2024 30/07/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Bundesamt für Strassen ASTRA, Abteilung Strasseninfrastruktur Ost Filiale 
Zofingen
E-mail-cím: beschaffung.zofingen@astra.admin.ch
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung (Entwässerungsstollen 
oder Hangsicherung)
Leírás: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung 
(Entwässerungsstollen oder Hangsicherung)
Eljárásazonosító: fe6a0739-f1a3-4b83-9f1c-128c3bfa5e07
Előző hirdetmény: 4422a3fd-d1b1-453c-a345-05d4ab7b71ec-01
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71322000 Mély- és magasépítési kivitelezéssel kapcsolatos mérnöki 
tervezési szolgáltatások

Általános információk
További információk: Begründung des Zuschlagentscheides: Nach Beurteilung der 
Zuschlagskriterien erreichte der Zuschlagsempfänger die höchste Punktzahl aller geeigneten 
Anbieter. Seine Offerte ist somit in ihrer Gesamtheit die vorteilhafteste. Die Offerte des 
Zuschlagsempfängers überzeugte durch eine gute Bewertung über alle Zuschlagskriterien und 
durch den leistungsfähigen Preis. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Verfügung kann 
gemäss Art. 56 Abs. 1 des Bundesgesetzes über das öffentliche Beschaffungswesen (BöB) 
innert 20 Tagen seit Eröffnung schriftlich Beschwerde beim Bundesverwaltungsgericht, 
Postfach, 9023 St. Gallen, erhoben werden. Die Beschwerde ist im Doppel einzureichen und 
hat die Begehren, deren Begründung mit Angabe der Beweismittel sowie die Unterschrift der 
beschwerdeführenden Person oder ihrer Vertretung zu enthalten. Eine Kopie der vorliegenden 
Verfügung und vorhandene Beweismittel sind beizulegen. Die Bestimmungen des 
Verwaltungsverfahrensgesetzes (VwVG) über den Fristenstillstand finden gemäss Art. 56 Abs. 
2 BöB keine Anwendung. 1 Angebot wurde ausgeschlossen. Nationale Referenz-Publikation: 
Simap vom 26.07.2024, Dok. 1433863
Jogalap: 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/458214-2024
mailto:beschaffung.zofingen@astra.admin.ch


458214-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung (Entwässerungsstollen 
oder Hangsicherung)
Leírás: MP-210024, N03/48, Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung 
(Entwässerungsstollen oder Hangsicherung)
Belső azonosító: 276810-

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71322000 
Mély- és magasépítési kivitelezéssel kapcsolatos mérnöki tervezési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 71322000 
Mély- és magasépítési kivitelezéssel kapcsolatos mérnöki tervezési szolgáltatások

A teljesítés helye
Bárhol

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Preis (Gesamtpreis)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100,00

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Bundesverwaltungsgericht

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 814 627,14 CHF

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Locher Ingenieure AG
Ajánlat: 



458214-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 1 814 627,14 CHF
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 1405067
A szerződés megkötésének időpontja: 23/07/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Bundesamt für Strassen ASTRA, Abteilung Strasseninfrastruktur Ost Filiale 
Zofingen
Regisztrációs szám: 406648
Postacím: Brühlstrasse 3
Város: Zofingen
Irányítószám: 4800
Ország alegysége (NUTS): Aargau (CH033)
Ország: Svájc
Kapcsolattartó pont: Projektverfasser Bau für Hangstabilisierung
E-mail-cím: beschaffung.zofingen@astra.admin.ch
Telefonszám: 058 482 75 11
Fax: 058 482 75 90
Internetcím: https://www.simap.ch
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Locher Ingenieure AG
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: CHE-115.128.684
Postacím: Pelikanplatz 5
Város: Zürich
Irányítószám: 8001
Ország alegysége (NUTS): Zürich (CH040)
Ország: Svájc
E-mail-cím: not.published@for.privacy.reasons
Telefonszám: 043 443 74 43
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0003
Hivatalos név: Bundesverwaltungsgericht

mailto:beschaffung.zofingen@astra.admin.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons


458214-2024 Page 4/4

Regisztrációs szám: CHE-415.481.515
Postacím: Postfach
Város: St. Gallen
Irányítószám: 9023
Ország alegysége (NUTS): St. Gallen (CH055)
Ország: Svájc
E-mail-cím: info@bvger.admin.ch
Telefonszám: +41 584 652 626
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 995b62ee-37b3-4746-b099-4e7f1fa16899  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 27/07/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német, francia
A hirdetmény közzétételi száma: 458214-2024
HL S kiadás száma: 147/2024
A közzététel dátuma: 30/07/2024

mailto:info@bvger.admin.ch

